
Poradce rané péče 

Raná péče Kuk poskytuje odbornou terénní sociální službu v Plzeňském a Karlovarském. 

Přidejte se do našeho týmu, který se zaměřuje na podporu rodin dětí se zdravotním 

postižením. 

Náplní pracovní pozice je: 

• odborně a lidsky provázet rodiny, které se ocitly ve složité životní situaci 

• pomocí speciálních hraček a pomůcek podporovat rozvoj dětí 

• předávat rady a informace, které rodiny potřebují 

• spolupracovat s dalšími odborníky a organizacemi 
 

Nabízíme: 

• úvazek 1,0, případně snížený 

• dobré pracovní zázemí – pracovní notebook a telefon 

• malý přátelský kolektiv 

• pružnou pracovní dobu  

• zajímavé a smysluplné zaměstnaní 

• odborné zaškolení a dlouhodobou podporu školitele  

• systematický odborný růst, možnosti dalšího vzdělávání 

• supervize, intervize a další formy podpory 
 

• nástup možný ihned 
 

Požadujeme: 

• Odbornou způsobilost dle zákona o sociálních službách - VOŠ, VŠ vzdělání se 
zaměřením na speciální pedagogiku nebo sociální práci  

• samostatnost, komunikativnost, efektivitu, kreativitu 

• organizační schopnosti a týmového ducha 

• aktivní a pozitivní přístup, zodpovědnost  

• ochotu dále se vzdělávat a rozvíjet 

• řidičský průkaz skupiny B – aktivní řidič (samostatné výjezdy v Plzeňském a 
Karlovarském kraji) 
 

• orientace v neziskovém sektoru výhodou 

• znalosti z oftalmopedie výhodou 

 

Svůj životopis zasílejte na emailovou adresu: plzen@ranapecekuk.eu, do předmětu 

uveďte název pozice – “Poradce rané péče”. 

_________________________________________________ 

Raná péče Kuk, z.ú., Tomanova 5, 301 00 Plzeň 

www.ranapecekuk.eu, facebook.com/ranapecekuk 


